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2 października w Teatrze Elektrycznym w Skoczowie odbyła się VI Gala Piłkarska BoskoCup,
stanowiąca uroczyste podsumowanie sezonu 2015/2016.

W gali wzięli udział między innymi zawodnicy wraz z rodzinami, opiekunowie drużyn, a także zaproszeni goście:
minister rodziny, pracy i polityki społecznej Stanisław Szwed, burmistrz Skoczowa Mirosław Sitko, przewodniczący
Rady Miejskiej Skoczowa Rajmund Dedio, wójt Brennej Jerzy Pilch, dyrektor Bielsko-Bialskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji Grzegorz Jania, wikariusz generalny Kurii Diecezji Bielsko-Żywieckiej ks. Marek Studenski oraz zawodnik
Ruchu Chorzów Łukasz Handzel.

Galę prowadzili Katarzyna Matusiak i Krzysztof Racak, którzy powitali wszystkich uczestników imprezy, a także
zaprosili do obejrzenia felietonu podsumowującego miniony sezon i materiałów filmowych prezentujących sylwetki
nominowanych do nagrody „Opiekun Roku 2016” i „Piłkarz Roku 2016”. Nie zabrakło też życzeń i gratulacji
złożonych przez zaproszonych gości.

- Życie jest drogą. Przy tej drodze spotykamy znaki, a od tego, jak je odczytamy, to nasze życie zależy. Ci
młodzi ludzie, którzy biorą udział w sportowych zmaganiach w ramach BoskoCup, napotkali taki znak
drogowy w osobie ks. Marcina Pompera. Spotkali również przychylnych ludzi, którzy zechcieli im pomóc,
ale to właśnie ks. Marcin był tym katalizatorem, który potrafił tych wszystkich ludzi namówić do pomocy.
Jeśli nauczymy się odczytywać właśnie takie znaki, to nasze życie przebiegnie dobrze i warto, żeby młodzi
ludzie zawsze o tym pamiętali – powiedział burmistrz Skoczowa Mirosław Sitko.

Po przemówieniach przyszła kolej na nagrody. Zanim jednak poznaliśmy laureatów w dwóch wspomnianych wyżej
kategoriach, organizatorzy turnieju, czyli Stowarzyszenie Persette, uhonorowali tytułem „Ambasador BoskoCup”
Karczmę Rogata w Bielsku-Białej oraz Bielsko-Bialski Ośrodek Sportu i Rekreacji. Następnie przyszła kolej na
najlepszych opiekunów i piłkarzy roku. Jak się okazało, w kategorii „Opiekun Roku 2016” w ankiecie internetowej
zwyciężył ks. Jarosław Bielesz z Buczkowic. Z kolei jury przyznało następujące miejsca: Ryszard Iwanek z Rajczy -
miejsce pierwsze, Jarosław Gawlas ze Skoczowa – miejsce drugie i ks. Jarosław Bielesz – miejsce trzecie.

Największe emocje towarzyszyły jednak rozdaniu nagród w drugiej kategorii. Zdaniem internautów, najlepszym
piłkarzem roku 2016 był Kacper Foryś z Buczkowic. Aczkolwiek jury miało nieco odmienne zdanie i miejsce pierwsze
przyznało Kacprowi Gawlasowi ze Skoczowa. Na miejscu drugim uplasował się Krzysztof Iwanek z Rajczy, zaś trzecie
zajął Kacper Foryś.

Warto dodać, że podczas gali nie zabrakło też akcentu artystycznego. Specjalnie dla uczestników i zaproszonych
gości wystąpiła skrzypaczka Marta Wajdzik z Kostkowic, absolwentka cieszyńskiej szkoły muzycznej.
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